
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/10/2023 às 11:36:03 Ricardo Jorge de Menezes
Junior alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 86997/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mogeiro
Número da Licitação: 00002/2023
Data de Publicação: 11/08/2023
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 19/09/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Mogeiro
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 31.699,92
Valor: R$ 31.699,92
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências de Recursos do FNDE
referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) (552), Outras Transferências de Recursos do
FNDE (569).
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE MOGEIRO

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 31.699,92
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ivanildo Marques da Silva
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 023.717.274-74
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Autorização para abertura do procedimento Sim 860089d421df729ad9b6983c05bf0047

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) sobre o
procedimento

Sim 73b207dd56102f201ad0f18b0d45c717

[PDF] Pesquisa de mercado Não

[PDF] Publicidade Sim 4fd050e34e4be44a0b3acc830d640a07

[PDF] Ratificação Sim bed8689e140fd3f3d2a719072d2348df

[PDF] Relação dos credenciados Sim 6c4c36356a8bbc3ed2f8cce0c7e54bdc

[PDF] Solicitação para abertura do procedimento, com justificativa da
contratação

Sim 3841eea899396ede805e33ac026326af

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Ivanildo Marques da Silva Sim 80b15f8b286db278d2430f66fe5f0e6d

Impresso por convidado em 28/01/2024 10:46. Validação: 76C0.DAE7.60DA.59CD.2C73.021F.72D1.6819. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 86997/23. Data: 06/10/2023 11:36. Responsável: tramita.

30

30



João Pessoa, 06 de Outubro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 28/01/2024 10:46. Validação: 76C0.DAE7.60DA.59CD.2C73.021F.72D1.6819. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 86997/23. Data: 06/10/2023 11:36. Responsável: tramita.

31

31


